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Regionstyrelsen

Beslut om engångsbelopp till medarbetare och chefer 
inom Region Halland koncern

Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar att

 Engångsbelopp om 5 000 kronor (innan skatt) utbetalas till de medarbetare och 
chefer som har varit anställda inom Region Halland koncern under minst tre 
månader (eller arbetat motsvarande 90 arbetspass) under perioden 2020-03-01 – 
2020-12-31.

 Engångbeloppet utbetalas i samband med löneutbetalning under december 2020.

 Engångsbeloppet omfattar inte de medarbetare som har varit tjänstlediga utan lön 
under den angivna perioden.

 Beslutet finansieras inom befintlig budgetram och belastar central budget för 
regiongemensamma kostnader. 

 
Sammanfattning
Det nya coronaviruset har skakat om vardagen för många människor globalt, nationellt och 
regionalt. Alla har på något sätt påverkats av pandemins framfart, på ett individuellt plan 
och/eller i arbetsrelaterade sammanhang. 

Situationen påverkar Region Hallands organisation, där pandemin bland annat hittills 
inneburit omorganisering, förändrade arbetssätt, förändrade arbetsuppgifter och snabb 
omplanering. Region Hallands olika verksamheter har gemensamt lyckats ställa om utifrån 
de nya förutsättningarna och kunnat erbjuda invånarna tjänster av hög kvalitet även under 
denna mycket annorlunda tid. Denna omställning hade inte varit möjlig utan alla de cirka 8 
500 medarbetare som på olika sätt bidrar till att kvaliteten inom Region Hallands 
verksamheter upprätthålls även under de extraordinära omständigheter som den pågående 
Covid-19 pandemin innebär.  
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Med anledning av det föreslås att samtliga medarbetare och chefer som har varit anställda 
inom Region Hallands koncern under minst tre månader (eller arbetat motsvarande 90 
arbetspass) under perioden 2020-03-01 – 2020-12-31 erhåller ett engångsbelopp om 5 000 
kronor före skatt. Engångsbeloppet omfattar inte politiskt förtroendevalda eller de 
medarbetare som har varit tjänstlediga utan lön under den angivna perioden. 
Engångsbeloppet utbetalas i samband med ordinarie löneutbetalning under december 2020. 
Regionstyrelsen anmodar de regionägda bolagen Hallandstrafiken och Teater Halland att ge 
motsvarande ersättning till sina medarbetare, vilket finansieras via ökat driftbidrag från 
regionen.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet bedöms kosta 62 – 65 mnkr och finansieras inom befintlig budgetram. Kostnaden 
belastar central budget för regiongemensamma kostnader.
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Styrelsens/nämndens beslut delges
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